
U 
U 	 SMLOUVA 

o přiznání nadstandardních podmínek 
při užívání karet CCS 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
se sídlem Chlumčanského 497/5, Praha 8 
IC 27916693 
DIČ CZ 27916693 
Spisová značka: C 126337 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená: Janem Polívkou a Hanou Sevčíkovou, prokuristy společnosti 
(dále jen „CCS") 

a 

Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
se sídlem Praskova 194/11, 746 01 Opava 
IC 00849871 
Zastoupená: Ing. Karlem Gregorem, ředitelem 
(dále jen „Zákazník") 

I. Předmět 

Tato smlouva se vztahuje na všechny karty CCS vedené pod zákaznickými čísly, které jsou 
Zákazníkovi přiděleny na základě jeho objednávek karet CCS. 
Předmětem této smlouvy je stanovení nadstandardnĺch podmínek při užívání karet CCS. 
V ostatním platí Obchodní podmínky užívání karet CCS v platném znění (dále jen „OP") a platný 
Ceník služeb. 

II Nová ujednání 

CCS nebude po Zákazníkovi požadovat složení zajišťovacího depozitu k zajištění budoucích 
plateb zákazníka pro karty CCS Limit. 

Pořizovací cena nově vystavené či obnovené karty CCS Limit se upravuje na 1,- Kč 
s prodlouženou platností na 3 roky. 

Poplatek za změnu parametrů na kartě CCS Limit se stanovuje na 0,- Kč. 

Provozní poplatek se stanovuje na 0,- Kč. 

Poplatek za blokaci karty se stanovuje na 1,- Kč 

Poplatek za odblokaci karty se stanovuje na 1,- Kč 



Obnova blokovaného PIN kódu karty Ccs Limit se stanovuje na 0,- Kč. 

Opakovaný tisk PIN dopisu se stanovuje na 0,- Kč. 

Servisní měsíční poplatek za kartu ve smyslu platného Cenĺku služeb nebude účtován. 

Inkasní způsob plateb za odebraná pinění dle smlouvy o užívání karet CCS se nahrazuje 
měsĺční platbou formou převodního příkazu na základě daňového dokladu (faktury), který 
je v rámci „Zákaznického servisu CCS" ke každému zákaznickému číslu k dispozici na 
internetových stránkách CCS 3. kalendářnĺ den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla pinění Zákazníkem odebírána. Tyto platby bude hradit zákazník do 30 dnů od data 
vystavení faktury na účet CCS čĺslo  při použití přĺslušných variabilních 
symbolů na fakturách uvedených. Splacením se rozumí připsání částek na výše uvedený 
účet CCS. V případě prodlení s hrazením splatných částek je CCS oprávněna účtovat 
Zákazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Zákazník prohlašuje, že zná Zákaznický servis CCS a umí jej ovládat. 

lIL Ostatní ustanovení 

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvnĺ strany se dohodly, že tuto 
smlouvu k uveřejnění v registru smluv zašle Zákazník. 

IV. Platnost a účinnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
vyúčtování za měsíc následující po měsíci uzavření této smlouvy. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 4. 2018 do 31. 3. 2021, nebo do 
vyčerpánĺ limitu nákupů prostřednictvím karet CCS 2.000.000,- Kč bez DPH, nastane-li tato 
skutečnost dříve. Zákazník je povinen evidovat finanční objem nákupů prostřednictvím karet 
CCS a při vyčerpání výše uvedeného limitu přestat karty používat, jinak je povinen uhradit 
i částku nákupů provedenou prostřednictvím karet CCS nad výše uvedený limit. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva ruší a pině nahrazuje jakékoli předchozí ujednání o nadstandardních 
podmínkách při užívání karet CCS mezi smluvními stranami a nadále se stává jediným a 
komplexním ustanovením o nadstandardních podmínkách při užívání karet CCS. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden. 

Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obóu smluvních stran, a to formou písemných 
a pořadově očíslovaných dodatků. Smluvní strany vylučují pro účely této smlouvy uzavření 
smlouvy a dodatků k ní v důsledku přijetĺ nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou 
s jakýmikoliv (i nepodstatnými) odchylkami či dodatky. 



Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník"). 

Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této smlouvy jsou sjednána jako oddělitelné 
části ve smyslu 576 Občanského zákoníku. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno 
příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze smlouvy a ostatnĺ 
ustanovení smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany smlouvu 
uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost 
rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové 
dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak 
co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným 
ustanovením. 

Smluvní strany potvrzují, že všechny doložky obsažené v této smlouvě jsou jim srozumitelné, 
nejsou pro ně nevýhodné a smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v 
obdobných případech. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztahy založené smlouvou 
se nepoužijí ustanovení 1799 a 1800 Občanského zákoníku, která upravují odkazy na 
obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definují nesrozumitelné nebo zvláště 
nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti. 

Strany se dohodly a svým podpisem potvrzují, že změna okolností není důvodem k ukončení 
této smlouvy. Zákazník na sebe přebĺrá nebezpečí změny okolností ve smyslu 	1765 
Občanského zákoníku. 

Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením 
zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. 

Smluvní strany prohlašujĺ, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání, určitě, vážně a srozumitelně, dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují připojením svých vlastnoručnĺch podpisů. 

V Praze dne 	 V Opavě dne 12. 3. 2018 

-7 

CCS Česká společnost 
arty s.r.o. 

Jan Polívka 
prokurista společnosti 

Hana Sevčíková 
prokurista společnosti 

Čkó 
ChIinČap 18021 Praho B 

Ť
DIČ CZ27916693, ič: 27916693 

Česká republika - Katastrální úřad 
pro Moravskoslezský kraj 

Ing. Karel Gregor 
ředitel 

Katastrální úřad 
pro Moravskoslezský kraj 

se síd'em v Opavě 	13 

Předběžná řidici konO před vznilcm zúvÁ 

INDMDUALN1 / LIMtTOVANÝ PŘISLIB 
Přikazce opeface.....
Datum 
Správce rozpo ...... ........ 

Datum................k:..-í:


		2018-03-26T14:05:43+0200
	Unknown signer 2aa5319191a1550dfcab52c9c80cf8869faa06d3




